
 

 

 

 

 

 

Città Metropolitana di Messina 
IV DIREZIONE “Edilizia Metropolitana e Istruzione” 

Servizio Edilizia Scolastica - Ufficio Manutenzione e Progettazione Area Jonica 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO DA ESEGUIRE 

PRESSO I.I.S. CAMINITI -TRIMARCHI DI S.TERESA DI RIVA 

 

PROGETTO ESECUTIVO 
 

 

ELENCO ELABORATI 
        CUP: B94D23001690003 

CIG: Z4B3D9948D 
01 Relazione generale 

02 Computo metrico 

03 Quadro economico 

04 Elenco prezzi 

05 Analisi dei prezzi 

06 Stima incidenza sicurezza 

07 Stima incidenza manodopera 

08 Cronoprogramma de lavori 

09 Schema di contratto e CSA 
Importo lavori 

Oneri sicurezza 

Oneri manodopera 

Importo soggetto a ribasso 

 

Somme a Disposizione 

dell’Amm. 

TOTALE PROGETTO 

  € 30.996,49 

 € 431,10 

€ 4.105,69 

€ 26.459,70 

 

€9.003,51 

 

 € 40.000,00 

APPROVAZIONE E VALIDAZIONE 

n. 23  del  05/12/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

F.to Ing. Rosario BONANNO 

 

 

 

I Progettisti 

  F.to Geom. Antonino DE LUCA 
 

F.to Geom. Antonino BRANCATO 

 

 

 

 

 


